В грудні 1919 року (після тимчасової поразки Червоної армії) ми знаходимо в

«Одеському листку» (Одеський Листок. 2 (15) грудня 1919 № 195) таке повідомлення: "У

Земському банку Херсонської губернії. Вчора відкрилося нарада членів-позичальників

Земського банку Херсонської губернії. Збори було відкрито головою наглядового комітету

М.О.Рено ".

Коли жити в захопленій знову більшовиками Одесі стало неможливо, він емігрував,